
2022 m. kovo 15 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2022/429, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama 
Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 87 I, 2022 m. kovo 15 d.) 

47 puslapis, 881 įrašas, skiltis „Identifikuojamoji informacija“:

yra: „Gimimo data: 1948 10 3“,

turi būti: „Gimimo data: 1948 10 13“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 4 L 105/67  


	2022 m. kovo 15 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2022/429, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 87 I, 2022 m. kovo 15 d.) 

